لقد

ایڈیٹر علامہ بی

قادیان آرگامان

قیمت
فی پرچہ دو پیسے

ALH L, QADIA.

بارکاتہ
لفضل قادیان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲۶ موزخہ ۶۔ رجب ۱۳۵۷ھ یوم پنجشنبہ مطابق یکم ستمبر ۱۹۳۸ء نمبر ۲۰۱

ہندوؤں کے پیشواؤں کی تعظیم کرنے کی تعلیم

ایک تو اسلام کی برتری ثابت ہوتی ہے جس نے یہ تعلیم دی ہے۔ دوسرے برادران ہندوؤں کے دل پر شکستہ خوشی اور محبت سے بھر جاتے ہیں۔ کہ مسلمان ان کے پیشوا کی بڑی تعظیم و تکریم کرتے ہیں۔ اگر اس قسم کے جلسوں کو زیادہ دوست دی جائے۔